
Odběratel: 

Základní Škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace 

Purkyňova 308/39, Vyškov, 68201 
lČ: 42660556, 

a 

Dodavatel; 

WlSNAR groupe mondiale s.r.o. Cestovní kancelář Wísnar, sídlo Francouzská 1314, Kopřivnice 
provozovna: Štefánikova 58 

, 
742 21 Kopřivnice, wwW.wísnar.cz , 

ICO: 06514316 DIČ: CZ06514316 

Se rozhodli uzavřít nasledujici 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
formou zájezdu do Mnichova (vzdělávací exkurse). 
Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje odběrateli zajistit a realizovat následující služby vztažené k zájezdu: 

Termín zájezdu: 
Ubytování : 0, Stravováníivlastni 
Typ požadovaného autokaru: zájezdový, min 48 míst, splňující í požadavky na vjezd do míst dle programu (min.Euro 4-5), 
A.C., WC, ABS, ESP. 
Místo přistavení autokaru k odjezdu: parkoviště u školy 

Mnichov, program: 

Program je kalku/Ován na níže uvedený počet studentu a počet osob pedagogického doprovodu. Sestaven je tak. aby byly zohledněny požadavky zadavatele i aby 
byly zohledněny předpisy O dopravě osob AETR Pořadí navštívených míst /ze přizpůsobí! požadavkùrn Školy.. vrámci možnosti Í na místě podle počasí. 
Kalkulace pro skupinu min. 40 studentu P .....2›3 Osoby pedagogického doprovodu 

Pojistné podmínky: nezahrnuje pojištěni LVZ, storna a odpovědnosti za Škodu 
Počet účastníků ze strany odběratele zájezdu: minimálně 40 osob (vč. 2 osob pedagogického dozoru) 

Smluvní strany se dohodly na Smluvní ceně 1980,-Kč na osobu. Tato Smluvní cena zahrnuje: dopravu autokarem Splňujìcím i 

požadavky na vjezd do míst dle programu, S klimatizací, WC, průvodce, pojištění CK proti úpadku, transítní daně, DPH. 
Nezahrnuje: např. vstupy, místní taxy a poplatky, fakultativní výlety, MHD , 

atd... 

Smluvní cena bude dodavatelem odběrateli fakturována takto: Platba ve výši 100% z celkove ceny zájezdu 1980 Kč/ os 
V termínu do 25.10.2018 
V případě Zrušení zájezdu se zavazujeme uhradit cestovní kanceláři storno poplatky ve výši: 
Do 60. dne před uskutečněním služby 40% Z celkové ceny 
Od 59. do 31. dne před uskutečněním služby 70% Z celkové ceny 
Od 30. do 8. dne před uskutečněním služby 80 % Z celkově ceny 
Od 7. dne do dne uskutečnění služby 100 % Z celkové ceny 
Odběratel se zavazuje nejpozději se zalohou poskytnouti Seznam účastníků, který bude u každého obsahovati: jméno, 
příjímení, úplnou adresu,datum narození, tel. kontakt, e-mail. 
V případě požadavku na pojistěni LVZ i datum narození (nebo r.č.). U dětí do 18 let je vhodný i kontakt na rodiče (zákonné 
zástupce). Pokud si Odběratel přeje i pojištění storna, je nutné, aby skupina platila vždy jako celek, prostřednictvím odběratele; 
u pojištění na Storno nejsou akceptovatelne přímé platby od jednotlivých účastníků. Odběratel bere na vědomí, že cestovní 
kancelář nezodpovídá za to, zda cestující budou míti náležitě cestovní doklady (OP, cestovní pas, vstupní vízum). Odběratel má 
za povinnost cestující ze své skupiny náležitě informovat í O povinností každého jednotlivce zajistit si potřebné dokumenty pro 
vjezd do zemí, které jsou součástí objednané trasy. Odběratel zájezdu bere na vědomí Všeobecné podmínky cestovní 
kanceláře, které upravují právní vztah mezi odběratelem a dodavatelem, jakož i nutnost dodržování příslušných norem 
Mezinárodního a Evropského práva.

A 

Rúzné:

l



Vyřizuje: Mgr. Lea Navrátilová 

Příloha č.1: Doklad O Pojištění proti úpadku CK je nedílnou součástí Smlouvy jako přıloha c 1 

Příloha č.2: Přehled pojistného plnění pro případ dodatečně Sjednaného cestovního pojisteni 

za ødhèraıøıe øhjeøınanýøh Sınžehz ... reditel škøıy
P 

Dne: /Í7` ŽŰ/Ů) 

Razítko a podpis:

Za cestovní kancelář- dodavatele ob'ednan 'ch Sl žeb: lng.Miroslav Wisnar 

Dne: 

Razítko a podpis:

2 

1 Y U 

/Í. ČÓ* 20 Q' 

,Š


